= FASP 'w

Fedmiaﬁa.l.utmmas&amh

I7a ETAPA PAULISTA DE AUTOMOBILISMO 2024
TURISMO Autodromo de Goiania 3,835 km ._._.
10 TREINO 10/10/2024 08:40 . .... .

Practice (2:00:00 Time) started at 8:56:31

Lap S1 S2 S3 Lap Tm Diff Time of Day Lap S1 S2 S3 Lap Tm Diff Time of Day
17 43052 43320 27.833  1:54.205 +1.602 9:52:36.699
(10) REGINALDO NAPPI 18 42.641 43.627 27.766  1:54.034 +1.431 9:54:30.733
1 52119 40776 23.059  1:55.954 +25.209 9:30:45.691 19 42144 43233  09.902 3:35279  +1:42.676 9:58:06.012
2 37.268 37197 21568  1:36.033 +5.288 9:32:21.724 20 56280  43.291 28507  2:08.078 +15.475 10:00:14.090
3 34.389 35549  20.807 9:33:52.469 21 42461 1:02.324 02.369 4:47.154 +22:54.551 10:25:01.244
4 37.902 38.106 23.563 7:39.571  +6:08.826 9:41:32.040 22 46650  43.204 27709  1:57.563 +4.960 10:26:58.807
5 55028  42.897 24.178  2:02.103 +31.358 9:43:34.143 23 41768  43.148 27.754  1:52.670 +0.067 10:28:51.477
6 39.346 39433 22203  1:40.982 +10.237 9:45:15.125 24 42608  43.085 27.666  1:53.359 +0.756 10:30:44.836
7 37.950 38.068 21.922  1:37.940 +7.195 9:46:53.065 25 41.999 42970  27.634 10:32:37.439
8 36210 37.140 21643  1:34.993 +4.248 9:48:28.058
9 35739 37.304 22392 1:35.435 +4.690 9:50:03.493 (18) THIAGO RINALDI/VINICIUS MALZONE
10 36.430 36.403 21726  1:34.559 +3.814 9:51:38.052 1 51.858  49.176  30.039  2:11.073 +17.331 9:54:21.764
11 36.254 36.135 21.626  1:34.015 +3.270 9:53:12.067 2 45248 45256  29.033  1:59.537 +5.795 9:56:21.301
12 36252 41816 50418 1:08.486  +29:37.741 10:24:20.553 3 43222 44408 28666  1:56.296 +2.554 9:58:17.597
13 41.438 36.706  21.922  1:40.066 +9.321 10:26:00.619 4 43349 44371 28788  1:56.508 +2.766 10:00:14.105
14 35644 35661 21592  1:32.897 +2.152 10:27:33.516 5 43076  44.091 28.830 1:55.997 +2.255 10:02:10.102
15 35.206 36.083 21424  1:32.713 +1.968 10:29:06.229 6 43.156  43.817 28708  1:55.681 +1.939 10:04:05.783
16 35.501 35.945 21403  1:32.849 +2.104 10:30:39.078 7 43217 43578 28437  1:55.232 +1.490 10:06:01.015
17 34.663 35645 21296  1:31.604 +0.859 10:32:10.682 8 42302 43720 28642 1:54.664 +0.922 10:07:55.679
18 34.527 35391 21.268  1:31.186 +0.441 10:33:41.868 9 42362 43453 28.031  1:53.846 +0.104 10:09:49.525
19 34.932 35.600 21.080  1:31.612 +0.867 10:35:13.480 10 42646  43.599 27.979  1:54.224 +0.482 10:11:43.749
20 34.700 35546  21.153  1:31.399 +0.654 10:36:44.879 11 42272 43270  28.200 10:13:37.491
12 42660  44.388 27.828  1:54.876 +1.134 10:15:32.367
(121) LUCAS VACCARI 13 42720 46169  29.055 1:57.944 +4.202 10:17:30.311
1 42796 24611 2:03.186 +29.661 9:43:33.853
2 38.81 39.242 22293  1:40.346 +6.821 9:45:14.199 (91) R. MUNIZ
3 38.136 37.528  21.741  1:37.405 +3.880 9:46:51.604 1 08.996 54130 32730  2:35.856 +42.093 9:27:24.177
4 36616 37.306  21.565  1:35.487 +1.962 9:48:27.091 2 57505 50.169  18.565 7:06.239  +5:12.476 9:34:30.416
5  34.980 38.131 22691  1:35.802 +2.277 9:50:02.893 3 59.991 1:07.300 43.819  2:51.110 +57.347 9:37:21.526
6 35733 36.742  21.878  1:34.353 +0.828 9:51:37.246 4 44687 45690 28733  1:59.110 +5.347 9:39:20.636
7 36.009 35.887  21.629 9:53:10.771 5 43.896 45757 28696  1:58.349 +4.586 9:41:18.985
6 45536  46.163 23733  2:55.432  +1:01.669 9:44:14.417
(21) KAUAN GOMES 7 49257 45410 28.916  2:03.583 +9.820 9:46:18.000
1 56.239 50.549  30.893  2:17.681 +26.445 9:01:09.012 8 44006 45299 28.663  1:57.968 +4.205 9:48:15.968
2 50316 49677 18526 3:58.519  +2:07.283 9:05:07.531 9 44098  44.881 28.349  1:57.328 +3.565 9:50:13.296
3 52487  47.831 29141  2:09.459 +18.223 9:07:16.990 10  43.766 44720 28391  1:56.877 +3.114 9:52:10.173
4 47894  1:02412 55729  4:46.035  +2:54.799 9:12:03.025 11 43919 44736  40.383  8:00.038  +6:15.275 10:00:19.211
5 00.376 56.217  38.730  2:35.323 +44.087 9:14:38.348 12 50.035  44.548 28.041  2:02.624 +8.861 10:02:21.835
6 02714 55.000 :19.761 5:17.475 +13:26.239 9:29:55.823 13 42,937  43.820 28.005 1:54.762 +0.999 10:04:16.597
7 53.121 45.868  27.969  2:06.958 +15.722 9:32:02.781 14 43005 43671 27.952  1:54.628 +0.865 10:06:11.225
8 46227 45831 27.445  1:59.503 +8.267 9:34:02.284 15 42,987 43795 28272  1:55.054 +1.291 10:08:06.279
9 44493 43767 27.550  1:55.810 +4.574 9:35:58.094 16 56.427 55.767  31.347  2:23.541 +29.778 10:10:29.820
10 43790  43.799  27.168  1:54.757 +3.521 9:37:52.851 17 42470 43774  27.905  1:54.149 +0.386 10:12:23.969
11 43438 43581  27.291  1:54.310 +3.074 9:39:47.161 18 42.406 43577  27.780 10:14:17.732
12 43194 44532 21570 16:49.296  +24:58.060 10:06:36.457
13 47560 42247 26666 1:56.473 +5.237 10:08:32.930 (98) J.ALBERTO/G. LUI
14 41.693 43179 26.899  1:51.771 +0.535 10:10:24.701 1 48548  49.994 49.493  2:28.035 +33.031 9:15:10.427
15 41.827 42759  26.650 10:12:15.937 2 16.647 49.335  31.084  1:52.703  +9:57.699 9:27:03.130
3 46240  48.081 30494  2:04.815 +9.811 9:29:07.945
(111) PAULO COCCO 4 46214 46920 30226  2:03.360 +8.356 9:31:11.305
1 58319 53630 31.182  2:23.131 +30.528 9:05:21.755 5 45174  46.059 29.666  2:00.899 +5.895 9:33:12.204
2 47.701 49.643  30.836  2:08.180 +15.577 9:07:29.935 6 44916  46.362 29.546  2:00.824 +5.820 9:35:13.028
3 53.997  7:57.242  +16:04.639 9:25:27.177 7 44784 45639 20409  1:59.832 +4.828 9:37:12.860
4 51582  47.064 29.873  2:08.519 +15.916 9:27:35.696 8 44906 46220 29.840 6:35.960  +4:40.956 9:43:48.820
5 46427 48342 29.641  2:04.410 +11.807 9:29:40.106 9 44600 45069 29.411  1:59.080 +4.076 9:45:47.900
6 44.338 45366 30278  1:50.982 +7.379 9:31:40.088 10 44207  44.657 29.209  1:58.073 +3.069 9:47:45.973
7 44352 44607 29411  1:58.370 +5.767 9:33:38.458 11 43.803  45.852 28.820 6:47.080  +4:52.076 9:54:33.053
8 43.748 44262 28.871  1:56.881 +4.278 9:35:35.339 12 43749 44.821 29.208  1:57.778 +2.774 9:56:30.831
9 43250  43.934 28544  1:55.728 +3.125 9:37:31.067 13 43.821 44345  28.779  1:56.945 +1.941 9:58:27.776
10 42,949 44070 28214  1:55.233 +2.630 9:39:26.300 14 43.334 44673 28718  1:56.725 +1.721 10:00:24.501
11 42975  43.355 28408  1:54.738 +2.135 9:41:21.038 15 43693 45040 28501 1:57.234 +2.230 10:02:21.735
12 42769  43.374 28.057  1:54.200 +1.597 9:43:15.238 16 43.636  44.202 28.495  1:56.333 +1.329 10:04:18.068
13 42613 43611 27981  1:54.205 +1.602 9:45:09.443 17 42589 44178 28350  1:55.117 +0.113 10:06:13.185
14 44.302 46.877 31136  2:02.315 +9.712 9:47:11.758 18 42.431 44316  28.257 10:08:08.189
15 28.984  1:26.757 -25.846 9:48:38.515
16 42523 53.049 28407  2:03.979 +11.376 9:50:42.494 (4) FMELO/C.MUJALLI
Cronometragem Diretor de Prova Comissarios Orbits
Resultado sujeito a verificagées técnicas e/ou desportivas RECEBEMOS
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DOC N°
Feduaghode AutomobilsnndeSioPavk FL: /
i i
7a ETAPA PAULISTA DE AUTOMOBILISMO 2024
i
TURISMO Autodromo de Goiania 3,835 km
1o TREINO 10/10/2024 08:40 .
Practice (2:00:00 Time) started at 8:56:31
Lap S1 S2 S3 Lap Tm Diff Time of Day Lap S1 S2 S3 Lap Tm Diff Time of Day
p1 11678  1:01.753 0:52.015  +8:56.596 9:24:49.270
2 09.263 56.321 31.202 2:37.046 +41.627 9:27:26.316
3 57495 51141 31060 2:19.696 +24.277 9:29:46.012
4 51660 51580 30.837 2:14.077 +18.658 9:32:00.089
5 49.769 49.882 30.133 2:09.784 +14.365 9:34:09.873
6 48454 48780 29589  2:06.823 +11.404 9:36:16.696
7 47.561 48.130 29.478 2:05.169 +9.750 9:38:21.865
8 46456  46.884 28851  2:02.191 +6.772 9:40:24.056
9 45476 46348 29086  2:00.910 +5.491 9:42:24.966
10 45.025 46.238 28.457 1:59.720 +4.301 9:44:24.686
11 45185 46969 28444  2:00.598 +5.179 9:46:25.284
12 44.981 47.546 32.249 7:04.776 +5:09.357 9:53:30.060
13 53.261 46.489 28.520 2:08.270 +12.851 9:55:38.330
14 44332 45049 28135 1:57.516 +2.097 9:57:35.846
15 43.903 44.763 27.981 1:56.647 +1.228 9:59:32.493
16 43621 44275 28168  1:56.064 +0.645 10:01:28.557
17 43498  44.020 28484  1:56.002 +0.583 10:03:24.559
18 43.432 44124 27.968 1:55.524 +0.105 10:05:20.083
19 43.176 44180  28.063 10:07:15.502
(19) MARLIA
1 09.867 55664 33614 2:39.145 +42.671 9:27:23.631
2 57.040 47.544 03.335 7:47.919 +5:51.445 9:35:11.550
3 53670 45764 29352  2:08.786 +12.312 9:37:20.336
4 44.631 45.066 29.393 1:59.090 +2.616 9:39:19.426
5 43.825 44.892 21.894 4:50.611 +2:54.137 9:44:10.037
6 48241 44993 28636  2:01.870 +5.396 9:46:11.907
7 44.139 44.500 28.572 1:57.211 +0.737 9:48:09.118
8 44215 44824 29734 1:58.773 +2.299 9:50:07.891
9 43.647 44.269  28.558 9:52:04.365
10 48.087 44553  :43.811 4:16.451 +42:19.977 10:36:20.816
11 49365 44721 28527  2:02.613 +6.139 10:38:23.429
(71) SANDRO TANNURI
1 01756  49.646 32.204 [PEYRRI 9:00:11.236
Cronometragem Diretor de Prova Comissarios Orbits
Resultado sujeito a verificagées técnicas e/ou desportivas RECEBEMOS




